СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2013                                                              № 48/50

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.09.2011 № 26/66

На основании части 3 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.09.2011 № 26/66 «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:

1.1. В Положении о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1) Статью 14 дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7)  направляет информацию о результатах проведенного контрольного мероприятия Совету депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»;

2) Статью 20 дополнить частью 2.1. следующего содержания:

«2.1. Контрольно-счетная палата информацию о результатах проведенного контрольного мероприятия направляет Совету депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                               П.И.Боксарев